



合同编号: WLJT20250042-006

2025 年丰收节活动服务合同

甲 方: 伊金霍洛旗农牧和水利局

联 系 人: 越瑞

联系电话: 15771350669

乙 方: 伊金霍洛旗伊程文化旅游集团有限责任公司

联 系 人: 白若冰

联系电话: 15847091995

甲方：伊金霍洛旗农牧和水利局

乙方：伊金霍洛旗伊程文化旅游集团有限责任公司

甲乙双方经协商一致，就乙方为甲方主办的伊金霍洛旗2025年中国农民丰收节活动（以下简称“活动”）提供服务一事签订本合同，以资双方共同遵守。

第一条 活动概况

1. 活动名称：伊金霍洛旗2025年中国农民丰收节
2. 活动内容：开幕式、现场氛围营造及运行保障服务
3. 活动时间：2025年09月19日至2025年09月21日
4. 活动地点：伊金霍洛旗郡王府广场

第二条 服务内容及要求

乙方服务内容为伊金霍洛旗2025年中国农民丰收节开幕式、现场氛围营造及运行保障服务，具体服务内容、服务要求及服务费用明细详见本合同附件《活动清单及费用明细》。

第三条 服务费及支付

1. 服务费：¥1013938元（大写：人民币壹佰零壹万叁仟玖佰叁拾捌元整），具体费用明细详见本协议附件《活动清单及费用明细》。

2. 支付方式：甲方于活动结束后30个工作日内一次性向乙方付清全部服务费。

3. 乙方指定收款账户：

银行户名：伊金霍洛旗伊程文化旅游集团有限责任公司

银行账号：15050168743700000016

开户银行：中国建设银行股份有限公司伊金霍洛旗阿勒腾席热路支行

第四条 双方权责

1. 甲方有权对乙方的服务活动进行全程监督、管理、指导。
2. 甲方应为乙方提供服务活动所需的场地、电源等便利条件，并协助乙方处理在活动举办过程中的突发事件。
3. 在活动筹备及举办过程中，甲方负责协调公安、城管等相关主管部门，确保乙方服务工作顺利开展。
4. 甲方应按时并足额向乙方支付服务费。
5. 乙方应于活动举办前一天完成活动策划及设计安装等活动现场氛围营造工作。
6. 乙方应高质量的完成本合同约定的服务内容。
7. 乙方有权根据天气及活动现场情况调整现场布置和服务方案，甲方应予配合。
8. 对于甲方要求的本合同约定以外的服务事项，甲方应按照乙方的收费标准向乙方支付服务费。

第五条 双方联系人

活动筹备及举办期间，双方联系人、联系方式如下：

1. 甲方联系人： 越瑞 ，职务： 工作人员 ，
联系电话： 15771350669 。
2. 乙方联系人： 白若冰 ，职务： 工作人员 ，
联系电话： 15847091995 。

第六条 争议解决

甲乙双方在本合同的履行过程中发生争议的，双方应友好协商解决；若协商不成，则向伊金霍洛旗人民法院提起诉讼。

第七条 合同文本

1. 本合同未尽事宜，由双方协商确定。双方协商一致后可另行签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。

2. 本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份，自签订之日起生效。

3. 合同附件：《活动清单及费用明细》

【以下无正文】



甲方（盖章）：伊金霍洛旗农牧和水利局

法定代表人或委托代理人（签字）：

签订日期：2025.9.17



乙方（盖章）：伊金霍洛旗伊程文化旅游集团有限责任公司
法定代表人或委托代理人（签字）：

签订日期：2025.9.17



活动清单及费用明细

序号	名称	规格	数量	单价	求和	备注
1	活动宣传	事前、事中、事后	1	100000	100000	1、前期预热：活动预告、直播预告短视频新媒体发布； 2、集中宣传：实时报道+暖新闻客户端对丰收节开幕式全程直播 3、延续宣传：制作“丰收节全景回顾”短视频+图文推广+向上级媒体推送相关稿件
2	主舞台	舞台20米*10米*0.8米	200m²	100	20000	三天 包含安装、搭建
3	主舞台背景整体造型	平米	100m²	300	30000	包含设计、制作、安装
4	主背景雷亚架	18*8	144m²	60	8640	三天 包含安装、搭建
5	舞台地毯	3m宽	1	6000	6000	三天 以实际发生的为准，包含运输、铺设
6	舞台斜坡	20.4*1.2	24.48m²	50	1224	三天 包含安装、搭建
7	前围喷绘布	20.4*1.2	24.48m²	50	1224	三天 包含安装
8	主背景电子屏	20*8	160m²	450	72000	三天 包含安装、搭建
9	主扩音响	ZSVCN	20	1400	28000	包含安装、搭建
10	超低音响	ZSVCS	8	1500	12000	包含安装、搭建
11	返送音响	ZSM15	6	900	5400	包含安装、搭建
12	调音台	M32	1	3000	3000	包含话筒、调音师
13	灯光		1	20000	20000	1天 专业活动灯光
14	邀请函打印	A3	50	20	1000	活动邀请函（珠光纸）
15	工作证	A7	50	15	750	
16	通行证	A4	100	15	1500	双面打印《车辆通行证》
17	活动桌椅	套	80	75	6000	包含桌布、运输
18	活动椅子	把	200	30	6000	观众席，包含运输
19	遮阳伞	个	30	120	3600	包含安装、拉运、物资交流
20	主会场龙门	组	1	35000	35000	高4米、宽10米包含安装搭建
21	开幕式气球	组	1000	5	5000	
22	丰收套装	斤	500份	20	10000	餐盒装蒸南瓜+土豆胡麻盐+红薯+玉米等，租用大锅及购买丰收节农牧产品，包含一次性碗筷
23	烤全牛及仪式	头	1	30000	30000	包含：烤箱、保温桶、一次性餐具（餐盒、餐盘、手套、筷子、勺子、手套）
24	大锅炖羊肉	斤	800	50	40000	包含：烤箱、保温桶、一次性餐具（餐盒、餐盘、手套、筷子、勺子、手套）

活动清单及费用明细

序号	名称	规格	数量	单价	求和	备注
25	大型饅烙床子、现场压面及演出	斤	1	30000	30000	包含：饅烙架子、保温桶、一次性餐具（餐盒、餐盘、手套、筷子、勺子、手套
26	黄大肚饺子	斤	200	50	10000	包含：蒸锅、保温桶、一次性餐具（餐盒、餐盘、手套、筷子、勺子、手套
27	隔离装置	米	100	100	10000	铁马、警戒线等，包含安装、搭建
28	趣味运动会	项	1	10000	10000	运动会场地布置
29	运动会奖品	项	1	30000	30000	各项活动分一二三等奖，参与奖
30	场地保险	项	1	3000	3000	整体会场保险
31	理发师	名	1	1500	1500	惠民理发
32	丰收打卡小景及饰品装饰	项	5	6000	30000	麦穗、南瓜、土豆、辣椒等，粮仓、稻草人、包含拍照打卡服装
33	乡镇特色产品展棚（桁架展棚）	个	7	6000	42000	包含安装搭建、门头制作
34	乡镇特色菜展棚（桁架展棚）	个	7	6000	42000	4*3桁架展棚
35	农事展棚（桁架展棚）	个	3	6000	18000	4*4桁架展棚
36	农事农具展品	个		50000	50000	
37	直播展棚（桁架展棚）	个	10	1000	10000	
38	非遗邀请	个	7	1000	7000	3天活动非遗展览展示
39	开幕式演出	套	1	25000	25000	导演组和演职人员
40	活动整体策划执行	\	1	20000	20000	活动整体策划执行
41	电线电缆及安装	米	100	150	15000	展棚电灯、现场用电、电缆接电
42	警戒线	米	500	1	500	嘉宾区警戒线
43	空飘球	个	20	300	6000	包含安装
44	会场道旗	根	40	300	12000	包含安装
45	气模	个	6	3000	18000	活动大型气模，拍照打卡
46	其他演出	场	4	10000	40000	歌舞乐器文艺节目、百姓二人台
47	篝火晚会	场	1	5000	5000	篝火氛围活动
48	乐队表演	场	1	10000	10000	摇滚、民谣演出
49	农耕文化实景演艺	项	1	30000	30000	人员、服装、物料
50	丰收塔及展品	个	1	25000	25000	包含设计制作、安装、运输
51	矿泉水	件	200	25	5000	瓜果蔬菜、含运输、摆放、人员看护
52	开幕式安塞腰鼓	项	1	22000	22000	40人
53	桥体广告	43*4	1	5000	5000	210国道地道桥
54	工作餐	人	300	35	10500	
55	全蒙古包直径6m	个	1	2000	2000	氛围营造：租赁搭建 框架：钢木结合型材 轻量化设计，抗风雨能力提升，适合长期户外使用。
56	场地草坪	120m*50m	6000		23100	氛围营造：搭建 提供120m*50m草坪造景服务，包含加厚草坪铺设及草原氛围装饰，确保参观者沉浸式体验。
总计					1013938	